
Jornal Oficial de Orlândia Ano 2021,   Número 1025     Orlândia, 27 de Janeiro de 2021 Página 1 
 

 

 

JORNAL OFICIAL DE ORLÂNDIA 
Lei nº 1.316/82 – Decreto nº 4.389/2014 

Praça Coronel Orlando, 600 – Centro – Orlândia, Estado de São Paulo – CEP: 14620-000 
Fone: (16) 3820-8000 www.orlandia.sp.gov.br 

Publicação sob a responsabilidade da Prefeitura Municipal de Orlândia/SP – CNPJ 45.351.749/0001-11 

Divisão de Comunicação e Eventos 
 

PODER EXECUTIVO 
EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 
 
 

 

DECRETO Nº 5.008 

De 26 de Janeiro de 2021 

“Designa os membros da Comissão Examinadora para a contratação de 

empresa especializada para realização de ressonâncias magnéticas conforme 
tabela SUS” 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ORLÂNDIA, no uso da atribuição que 

lhe é conferida pelo inciso V do art. 90 da Lei Orgânica do Município de 
Orlândia; 

DECRETA:  

Art. 1° Ficam designados como membros integrantes da Comissão 
Examinadora para contratação de empresa especializada para realização de 

ressonâncias magnéticas conforme tabela SUS, os seguintes servidores 

públicos municipais: 
I – Rafaela Costa Cardoso, portadora da Cédula de Identidade RG nº 

22.729.710-6 SSP-SP e inscrita no CPF/MF sob nº 144.538.308-07; 

II – Raquel de Paula Mian Dercoli, portadora da Cédula de Identidade RG nº 
40.938.204-8 SSP-SP e inscrita no CPF/MF sob nº 315.700.688-60; 

III – Renato Queiroz Delagostini, portador da Cédula de Identidade RG nº 
30.839.817-8 SSP-SP e inscrito no CPF/MF sob nº 297.551.178-73; 

IV – Roberta Borsato portadora da Cédula de Identidade RG nº 30.778.857-X e 

inscrita no CPF/MF sob nº 222.432.768-44 
§ 1º Compete ao servidor Renato Queiroz Delagostini a presidência da 

Comissão. 

§ 2º Os trabalhos da Comissão serão realizados no horário normal de 
expediente da Prefeitura Municipal de Orlândia e, enquanto durarem os 

trabalhos, ficarão os servidores públicos municipais que a integram, a seu 

serviço exclusivo. 
Art. 2º Para entendimento de suas atribuições, a Comissão poderá requisitar o 

apoio técnico de profissionais legalmente habilitados. 

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
Orlândia, 27 de Janeiro de 2021 

SERGIO AUGUSTO BORDIN JÚNIOR 

Prefeito Municipal 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

Jornal Oficial de Orlândia. Documento assinado digitalmente conforme ICP – Brasil, podendo ser acessado em www.orlandia.sp.gov.br   

http://www.orlandia.sp.gov.br/
http://www.orlandia.sp.gov.br/


Jornal Oficial de Orlândia Ano 2021,   Número 1025     Orlândia, 27 de Janeiro de 2021 Página 2 
 

 

PODER EXECUTIVO 
 

 
 

 

Jornal Oficial de Orlândia. Documento assinado digitalmente conforme ICP – Brasil, podendo ser acessado em www.orlandia.sp.gov.br   

http://www.orlandia.sp.gov.br/


Jornal Oficial de Orlândia Ano 2021,   Número 1025     Orlândia, 27 de Janeiro de 2021 Página 3 
 

 

 
 

 

Jornal Oficial de Orlândia. Documento assinado digitalmente conforme ICP – Brasil, podendo ser acessado em www.orlandia.sp.gov.br   

http://www.orlandia.sp.gov.br/


Jornal Oficial de Orlândia Ano 2021,   Número 1025     Orlândia, 27 de Janeiro de 2021 Página 4 
 

 

 
 

 

Jornal Oficial de Orlândia. Documento assinado digitalmente conforme ICP – Brasil, podendo ser acessado em www.orlandia.sp.gov.br   

http://www.orlandia.sp.gov.br/


Jornal Oficial de Orlândia Ano 2021,   Número 1025     Orlândia, 27 de Janeiro de 2021 Página 5 
 

 

 
 

 

Jornal Oficial de Orlândia. Documento assinado digitalmente conforme ICP – Brasil, podendo ser acessado em www.orlandia.sp.gov.br   

http://www.orlandia.sp.gov.br/

